关于西北大学2010-2011教学年度

优秀教师、先进工作者推荐名单的公示
按照《西北大学评选表彰优秀教师和先进工作者暂行办法》及西大人[2011]13号文件精神，各院系党委、党总支（直属党支部）已完成2010-2011教学年度优秀教师、先进工作者的推荐评选工作。全校共推荐优秀教师62人，先进工作者40人，现将推荐名单予以公示。公示时间为2010年6月27日—7月3日，公示期内如有异议，请与人事处联系。

联系电话：88308228   88308226   88308221
                               人 事 处

                            2010年6月27日

附：西北大学2010-2011教学年度优秀教师、先进工作者名单
一、优秀教师（62人）
文 学 院：      张阿利  杨遇青
艺术学院：      宋  莉
新闻学院：      岳  芃  邓  晶
历史学院（所）： 雷  钰  蒋  真
文化遗产学院：  杨  璐
经管学院（中心）：冯均科  马晓强  陈关聚  付  媛  吴振磊
公管学院：      赵  清  唐丽娜   李尧远
外语学院：      徐  璐  陈汉良   苏  蕊  于亚莉  鞠  娟
法 学 院：      于欣华
马哲学院：      王振民  彭  鹏  程馨莹
数 学 系：      贾  建  夏志明  方  莉
物理系（所）：   赵  佩  朱秀红  郑继明
化材学院（所）： 申烨华  赵建社  李剑利  关正辉
生命学院：      高云芳  黄建新  刘建利  郭松涛
城市与环境学院：赵牡丹  李书恒  李  琦
信息学院：      陈晓江  李  康  翟春雪  贺小伟
化工学院（所）： 马晓迅  李稳宏  高  新  孙晓红
地 质 系：      程顺有  刘建妮  柳小明  谢婉丽
附    中：      任增慧  杜  鹃
机关党委：      冯  鸽
直属单位党总支：卜瑞云  陈艳艳  孙亚莉
后勤集团：      白  俐
软件职业技术学院：殷  敏（外聘）
二、先进工作者（40人）

文 学 院：      刘晓宇
新闻学院：      姜  宇
经管学院：      杨军良
物 理 系：      王文东
化材学院：      申素丽
生命学院：      阴灵芳
信息学院：      杨红涛
化工学院：      田忠社
地 质 系：      冯建军
城市与环境学院：尚小清
直属单位党总支：刘  欢  陈晓琳  吴  昊  孙  骞
图 书 馆：      李笔浪  付  敏  车凯龙
机关党委：      孙亚军  李晓峰  吕  健  史  波  梁  婕
                秦晓宏  程  婉  杨  英  张宇辉  高  言
                张华岭  狄晨江
职继学院：      赵志厚
离退休办：      张平安
后勤集团：      孙建霖  赵  琦  王  霄  童雪萍  卢进锋
                鲍祁凤
软件职业技术学院：贺  磊（外聘）   刘  勇（外聘）
王  刚（外聘）